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KHALL 23.09.2019 § 177
Maahanmuuttotyön neuvottelukunta on päivittänyt Ylä-Savon yhteisen
kotouttamisohjelman kaudelle 2020-2023 ja koto-ohjelma on ollut Ylä-Savon
kuntien viranhaltijoilla valmistelukierroksella:
Kotouttamislain (Laki kotouttamisen edistämisestä 30.12.2010/1386)
mukaan kunnan tai useamman kunnan yhdessä on laadittava
kotoutumisen edistämiseksi ja monialaisen yhteistyön vahvistamiseksi
kotouttamisohjelma, joka hyväksytään kunkin kunnan
kunnanvaltuustossa ja jota tarkistetaan vähintään kerran neljässä
vuodessa.

Ylä-Savossa valmisteltiin ensimmäinen yhteinen kotouttamisohjelma
Iisalmen, Keiteleen, Kiuruveden, Lapinlahden, Pielaveden,
Sonkajärven ja Vieremän välisenä yhteistyönä vuonna 2010. Ohjelma
päivitettiin ensimmäisen kerran kaudelle 2016-2019 ja on nyt päivitetty
uudelleen.

Kuntien yhteistoimintaa kotouttamisessa suunnittelee ja koordinoi
Iisalmen kaupungin maahanmuutto- ja pakolaispalvelut. Kuntien
yhteinen maahanmuuttotyön neuvottelukunta tukee tätä toimintaa.
Kukin sopimuskunta valitsee yhden jäsenen neuvottelukuntaan ja
yhteistyöviranomaisia pyydetään nimeämään omat edustajansa.

Neuvottelukunta voi lisäksi kutsua kokouksiinsa pysyviä tai tilapäisiä
asiantuntijoita. Neuvottelukunnalla ei ole työnjohdollisia oikeuksia eikä
se ole juridisesti vastuussa palvelujen tuottamisesta. Tietojen
luovuttamisessa maahanmuutto- ja pakolaispalveluiden sekä
neuvottelukunnan välillä noudetaan voimassa olevaa
tietosuojalainsäädäntöä. Neuvottelukunnan toimintaan sovelletaan
Iisalmen kaupungin hallintosääntöä soveltuvin osin.

Lapinlahden kunnan edustajana neuvottelukunnassa toimii johtava
sosiaalityöntekijä Sirpa Halmemies.

Liitteenä no 15 on Ylä-Savon kuntien yhteisen kotouttamisohjelma 2020-2023.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 4883 211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus esittää Ylä-Savon kuntien yhteisen kotouttamisohjelman 2020-2023
valtuuston hyväksyttäväksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


